[bookmark: _GoBack]EDITAL PARA EXPOSIÇÕES DE ARTES VISUAIS NA GALERIA MUNICIPAL DE ARTES DALME MARIE GRANDO RAUEN N° 002/2018
ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO

	DADOS DA EXPOSIÇÃO

	NOME DA OBRA/TRABALHO:

	NOME ARTÍSTICO INDIVIDUAL OU COLETIVO:

	DADOS DO PROPONENTE

	NOME COMPLETO INDIVIDUAL OU DO REPRESENTANTE:
(O Nome deve ser correspondente ao constante na Certidão de Nascimento):

	CPF:
	RG:

	DATA DE NASCIMENTO:

	ENDEREÇO:

	Nº:
	BAIRRO:

	COMPLETEMENTO:

	CIDADE:
	ESTADO:

	CEP:
	TELEFONES:

	CONTA CORRENTE Nº:
(Não poderá ser conta poupança)
	AGÊNCIA:
	BANCO:

	BANCO:

	EMAIL:

	TÉCNICA ARTÍSTICA:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação do EDITAL MUNICIPAL PARA EXPOSIÇÕES DE ARTES VISUAIS NA GALERIA MUNICIPAL DE ARTES DALME MARIE GRANDO RAUEN/2018 e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Chapecó, __ de ____________de 2018.

	Assinatura do Proponente

3

ANEXO II
MODELO DA ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DAS OBRAS

	NOME DO ARTISTA

Título:
Data da Execução:
Dimensões:
Material e Técnica:

ANEXO III – PLANTA BAIXA DA GALERIA

[image: ]

image1.jpeg
YAYHIV A

St

VXIVE VINVId

Huzios. -,

Yooy
53051S04x3 30 VIvs